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No 
 

Proceso 

 

Clase de Proceso 

 

Demandante 

 

Demandado 

 

Descripción Actuación 

Fecha 

Auto 

 

Cuad. 

11001 

2020 

31 03 040 

00073 
Especial De 

Pertenencia 

MARIA BALSEMINA ANZOLA ANDRES SANCHEZ ORTIZ 
Auto ordena oficiar 

Ordena oficiar a las Notarías 2 y 27 del Circulo de Bogotá 

 

10/11/2023 

 

1 

11001 

2021 

31 03 040 

00280 
Ordinario FERNANDO ANDRES LONDOÑO 

VILLA 

GABRIEL HENRY GANDUR NUMA 
Auto libra mandamiento ejecutivo 

Libra mandamiento por ejecución de la sentencia, 

 

10/11/2023 

 

6 

11001 

2021 

31 03 040 

00280 
Ordinario FERNANDO ANDRES LONDOÑO 

VILLA 

GABRIEL HENRY GANDUR NUMA 
Auto decreta medida cautelar 

 

10/11/2023 

 

5 

11001 

2021 

31 03 040 

00280 
Ordinario FERNANDO ANDRES LONDOÑO 

VILLA 

GABRIEL HENRY GANDUR NUMA 
Auto señala agencias en derecho 

señala la suma de $3.000.000 

 

10/11/2023 

 

1 

11001 

2023 

31 03 040 

00238 
Ejecutivo Singular SERINCO DRILLING S.A PETROPOLAR SUCURSAL COLOMBIA 

Auto decide recurso 

No revoca; niega apelación 

 

10/11/2023 

 

1 

11001 

2023 

31 03 040 

00238 
Ejecutivo Singular SERINCO DRILLING S.A PETROPOLAR SUCURSAL COLOMBIA 

Auto decreta medida cautelar 
 

10/11/2023 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 14/11/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M. 

 

 

 

EDGAR AUGUSTO BOHORQUEZ ORTIZ 

SECRETARIO 

Para visualizar y/o descargarla providencia, por favor dar clic en la descripción 
de la actuación 
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